
MUNICIPIO DE RAYON
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
18/jun./2025

Del 01/may./2025 Al 31/may./2025
12:37 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

(Cifras en Pesos)

Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento

Ingresos

Diferencia

Estimado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado Devengado Recaudado

IMPUESTOS
$2,973,792.41 $530,000.00 $3,503,792.41 $207,192.50 $207,192.50 -2,766,599.91

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

DERECHOS
$2,445,445.97 $326,500.00 $2,771,945.97 $303,013.79 $303,013.79 -2,142,432.18

PRODUCTOS
$17,689.32 $12,000.00 $29,689.32 $4,890.35 $4,890.35 -12,798.97

APROVECHAMIENTOS
$586,455.32 -$35,000.00 $551,455.32 $8,039.00 $8,039.00 -578,416.32

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS
DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$85,076,002.25 -$833,500.00 $84,242,502.25 $7,014,740.22 $7,014,740.22 -78,061,262.03

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

         Total
$91,099,385.27 $0.00 $91,099,385.27 $7,537,875.86 $7,537,875.86 -83,561,509.41

              Ingresos Excedentes
-83,561,509.41
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MUNICIPIO DE RAYON
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
18/jun./2025

Del 01/may./2025 Al 31/may./2025
12:37 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

(Cifras en Pesos)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento
Ingreso

RecaudadoAmpliaciones /
(Reducciones)

Devengado

Diferencia

Estimado Modificado

IMPUESTOS $2,973,792.41 $3,503,792.41 $207,192.50 $207,192.50 -2,766,599.91$530,000.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $2,445,445.97 $2,771,945.97 $303,013.79 $303,013.79 -2,142,432.18$326,500.00

PRODUCTOS $17,689.32 $29,689.32 $4,890.35 $4,890.35 -12,798.97$12,000.00

APROVECHAMIENTOS $586,455.32 $551,455.32 $8,039.00 $8,039.00 -578,416.32-$35,000.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES

$85,076,002.25 $84,242,502.25 $7,014,740.22 $7,014,740.22 -78,061,262.03-$833,500.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$0.00         Total $91,099,385.27 $7,537,875.86 $7,537,875.86 -83,561,509.41$91,099,385.27Z

         Ingresos Excedentes -83,561,509.41Z
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